
Název úkolu: „SčVK - čerpací zkoušky v okresech Litoměřice a Děčín II. etapa 2020' 
Č. v ev. zhotovitele:
Č. v ev. Objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zastoupený:

Zmocněnec pro věcná jednání:

Bankovní spojení:
IČ: 49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 - Teplice

Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem 
tel.: ■■■■■

DIČ: CZ49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L, 
oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel:

Zastoupený:
venstva

Zmocněnec pro věcná jednání:

Bankovní spojení:

Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov
VODNÍ ZDROJE, a. s.

Komerční banka, a. s., č. ú. 3631170237/0100

DIČ: CZ45274428IČ: 45274428

2. Předmět díla
Provádění čerpacích zkoušek na 48 jímacích objektech v okresech Litoměřice (33 

ks) a Děčín II. etapa (15 ks) včetně zajišťování sledu a řízení prací (repasportizace jí
macích objektů, pořizování fotodokumentace, osazování a záznamy hladin hladinoměrem, 
ruční záměry hladin a záznamy hladin a průtoků na testovaných jímacích a pozorovacích 
objektech, sběr dat, technická podpora, vynesení naměřeních dat při čerpacích zkouš
kách v grafech ve formátu xls. pro každý z měřených objektů, předloženi harmono
gramu prací a přípravné práce včetně projednání návrhu podmínek pro provádění prací s 
příslušnými pracovníky SčVK) včetně 2 závěrečných zpráv ke každé z lokalit (pro dílčí a 
souhrnné finanční plnění) v 6 vyhotoveních o provedených pracích s úplnou grafickou 
a tabelární dokumentací všech měření dle přílohy č. 1 k této smlouvě, která tvoří její 
nedílnou součást. Součásti prací Je dále i správné předání naměřených dat do ob
jednatelem určené digitální databáze.



3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se za važuje:

postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání Objednatele a provést práce a 
výkony v odpovídající kvalitě v terminu do:

terénní měření:

závěrečné zprávy v 6 vyhotoveních včetně evidence ve vzájemně dohodnu
té elektronické databázi a na DVD nosiči:
průběžně informovat Objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj si
tuace při plnění předmětu díla dle této smlouvy.

3-2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění 
smluvních prací dle přílohy č. 1 k této smlouvě, zejména umožnit měření provoz
ních hladin a průtoků v Jímacích objektech a manipulaci při plnění předmětu díla.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich prů
běhu, budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně 
řešeny dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení 
§ 2614 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou) v příloze č. 

1 této smlouvy
v maximální celkové výši: Kč

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací doložených jejich 
soupisem, jejichž cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. Fakturováno 
bude podle termínů uvedených v kapitole 3. 1.

5.4. Faktury Jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení.

5.5. Dílčí, či předčasná fakturace je možná proti odevzdání závěrečné zprávy a napl
nění objednatelem určené elektronické databáze o data pořízená při plnění před
mětu díla.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištěni vad díla Je zhotovitel povinen Je bezplatně odstranit do sjednaného 

terminu.

6.2. Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetřeni, které byly 
v rámci díla pořízeny.

6.3. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, Jsou podřízeny právní 
úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.4. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším osobám bez písemného souhlasu 
Objednatele.



7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výší 0,5 % z ceny pl

nění za každý započatý týden prodlení.

7.2. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Ochrana osobních údajů
8.1 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 

osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 
pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich práv
ních nároků a plnění právních povinnosti.

8.2 Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracováni jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách

8.2 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že Kupující 
zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu té
to smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. 
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejněni zněni smlouvy nebudou v souladu s 
§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména 
osobní údaje a obchodního tajemství. Za obchodní tajemství je považována cena 
díla uvedená v čl. 5 odst. 5.1. této smlouvy. Tyto údaje budou při zveřejnění 
smlouvy podléhat anonymizaci. Smlouva je účinná dnem zveřejněni v registru 
smluv. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povin
nosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je provedena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a 
srozumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.


